
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017 № 206
м. Золотоноша

Про втрату статусу дітей-сиріт малолітніми
Григоренко А.Р. та Григоренко Д.Р.

Розглянувши лист служби у справах дітей, молоді та спорту (14.06.2017
№1197) щодо втрати малолітніми Григоренко А.Р. та Григоренко Д.Р. статусу
дітей-сиріт, керуючись п.4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Визнати малолітніх Григоренко Ангеліну Рустамівну, 13.10.2009 р.н. та
Григоренко Даліну Рустамівну, 06.04.2007 р.н., такими, що втратили статус
дітей-сиріт у зв’язку з визнанням Тимошенка Руслана Анатолійовича батьком
дітей згідно рішення Золотоніського міськрайонного суду від 12.04.2017 року
справа № 695/789/17-ц.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 17.09.2014 № 271 „Про надання Григоренко А.Р.
та Григоренко Д.Р. статусу дітей-сиріт”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я





	виконком міської ради вирішив:
	1. Визнати малолітніх Григоренко Ангеліну Рустамівну, 13.10.2009 р.н. та Григоренко Даліну Рустамівну, 06.04.2007 р.н., такими, що втратили статус дітей-сиріт у зв’язку з визнанням Тимошенка Руслана Анатолійовича батьком дітей згідно рішення Золотоніського міськрайонного суду від 12.04.2017 року справа № 695/789/17-ц.
	2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 17.09.2014 № 271 „Про надання Григоренко А.Р. та Григоренко Д.Р. статусу дітей-сиріт”.
	3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.).

